,, fica sujeito a conç>rovaçào de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos codigor de verificação

A validada deste documento, so in^>resso

FOI.HA 00001TERMO DE ABERTURA
:Si

r
LIVRO DIÁRIO GERAL NR4

CONTÉM ESTE LIVRO 132 (cento e trinta e duas ) FOLHAS, NUMERADAS POR SISTEMA ELETRÔNICO DE PROCESSAMENTO
DE DADOS, DO NÚMERO 01 AO NÚMERO 132 E QUE SERVIRÁ PARA LANÇAMENTO DAS OPERAÇÕES DO CONTRIBUINTE
ABAIXO IDENTIFICADO:

; NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELINome da Empresa.

Avenida GOVERNADOR LUIZ ROCHA.

[...]

NAIARA COSTA DE ARAÚJO
RG: 0213435220020/SSP/MA
CPF; 014,240,203-60

CONTADOR; EDUARDO'DOS SANTOS RODRIGUES CARDOSO
CPF- 037.785,593-62
CRC: MA01359500 MA
RG: 235336320028/SSP/MA

íf
6

U-

FOLHA 00132TERMO DE ENCERRAMENTO

LIVRO DIÁRIO GERAL NR4

CONTÉM ESTE LIVRO 132 (cento e trinta e duas ) FOLHAS, NUMERADAS POf' SISTEMA ELETRÔNICO DE PROCESSAMENTO
DE DADOS, DO NÚMERO 01 AO NÚMERO 132 E QUE SERVIU PARA LANÇAMENTO DAS OPERAÇÕES DO CONTRIBUINTE
ABAIXO IDENTIFICADO:

NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

: Avenida GOVERNADOR LUIZ ROCHA, 12

[...]

CAPITAL SOCIAL REALIZADO

Capital Subscrito

337.731,49RESULTADO ACUMULADO

337.731,49
192.452.10
145.279.39

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Resultado Exercício Anterioi Ao Balanço
Resultado Exercido Do Balanço

Confirmamos a exatidáo do presente, fechando Ativo em 1.802.582,67 com Passivo, UM MILHÃO, OITOCENTOS E DOIS MIL E
QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS- O Livro n° 04 foi registrado e autenticado na data de

05/04/2021. conforme Termo de Autenticação N® 12102252899.

!

Emp,: 150Empresa: NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENT
OS EIRELi
29.316.592/0001'37 lE: 12549466CNPJ;New 1 Fone: